
Додаток 3   

до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

Склад змішаних академічних груп для вивчення міжфакультетських вибіркових 

навчальних дисциплін у 2023-2024 навчального року здобувачами вищої освіти денної 

форми навчання набору 2021 року 

 

5 СЕМЕСТР (набір 2021 р.)  

 

Digital - маркетинг, ЗС_бд_2021(МфК) (ЗСбд_31) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабенко Костянтин Миколайович 201Абд_24 201А_бд_2021 

2 Бобровський  Максим Олександрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

3 Василенко Софія Юліївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

4 Гайдай Максим Юрійович 051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

5 Грінченко Дарія Ігорівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

6 Дяченко Юлія Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

7 Замориленко Єгор Іванович 201Абд_24 201А_бд_2021 

8 Іоффе Єлизавета Михайлівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

9 Киричок  Катерина Олегівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

10 Коба Максим Миколайович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

11 Коваленко Анастасія Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

12 Колесник  Дар`я Сергіївна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

13 Колісник Анна Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

14 Крилевець Денис Леонтійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

15 Кріпак  Яна  Вячеславівна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

16 Лисаченко  Ольга  Володимирівна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

17 Лубенець Владислав Олексійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

18 Мартян Владислав Вячеславович 051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

19 Назаренко Катерина Сергіївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

20 Одарюк Владислав Віталійович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

21 Остапенко Михайло Дмитрович 201Абд_24 201А_бд_2021 

22 Пупченко Ростислав Віталійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

23 Сердюк  Анастасія  Олександрівна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

24 Сиволап  Данило  Романович  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

25 Сипко Станіслав Романович 201Абд_24 201А_бд_2021 

26 Смішко Віталій Володимирович 201Абд_24 201А_бд_2021 

27 Спасова Анастасія Павлівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

28 Тонконог Микола Вячеславович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

29 Тютченко Андрій Олексійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

30 Яцко Ельдар Віталійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

 

Digital - маркетинг, ЗС_бд_2021(МфК) (ЗСбд_32) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Вороненко  Анна  Вячеславівна  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

2 Давиденко  Дарія  Олександрівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 
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3 Дзигар Едуард Юрійович 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

4 Драган Віктор Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

5 Жижура Віталій Юрійович 076ПТБДбд_31 076ПТБД_бд_2021 

6 Журов Тарас Олександрович 081ПРбд_31 081ПР_бд_2021 

7 Кальсіна  Ілона-Марія Сергіївна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

8 Ковадло  Антон  Русланович  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

9 Колісник Анна Володимирівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

10 Королько Артем Сергійович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

11 Курапова  Мар`яна Вадимівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

12 Литвишко Оксана Олександрівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

13 Льорчик  Ілона  Юріївна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

14 Матюшко (Рославлєва) Вероніка Сергіївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

15 Мельник  Яна Олександрівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

16 Мурадова Діана Денисівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

17 Недоборенко Микола Володимирович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

18 Олійник Дмитро Миколайович 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

19 Печенежська Ольга Віторівна 081ПРбд_31 081ПР_бд_2021 

20 Половецька Анастасія Олександрівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

21 Попович Богдан Юрійович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

22 Семенкова  Анастасія  Олександрівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

23 Ситник  Яна  Олександрівна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

24 Ткаченко Анастасія  Сергіївна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

25 Чуй Клавдія Павлівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

26 Чуйко Валерія Дмитрівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

27 Шевченко  Владислав  Олександрович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

28 Щербина Юлія Володимирівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

 

 

Облік праці і зарплати, ЗС_бд_2021(МфК) (ЗСбд_33) 

    

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бараннікова  Анжеліка  Сергіївна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

2 Бойко Вікторія Вікторівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

3 Гончарук Катерина Ігорівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

4 Довженко  Аліна  Вадимівна  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

5 Жила Микола Сергійович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

6 Карпусенко Євгенія Андріївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

7 Катишкова Катерина  Андріївна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

8 Ковальова Дар'я Миколаївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

9 Ковтун Любов Андріївна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

10 Котелевський Владислав Ігорович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

11 Кушніренко  Марина  Олександрівна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

12 Лебединець Віктор Сергійович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

13 Мирна Тетяна Юріївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

14 Міщенко  Анна  Олександрівна  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 
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15 Петрик Аліна Русланівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

16 Пікуль Світлана Володимирівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

17 Постернак  Ірина Богданівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

18 Процай Артур Андрійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

19 Рашевська Ірина Володимирівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

20 Сайко Анна Сергіївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

21 Тривайло  Юрій  Олегович  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

22 Фролов Станіслав Андрійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

23 Шеберев Максим Юрійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

24 Шиш Ольга Юріївна 201Абд_23 201А_бд_2021 

 

Основи бізнес-аналізу, ЗС_бд_2021(МфК) (ЗСбд_34) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Блискун Анна Миколаївна 076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

2 Гах  Софія  Ігорівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

3 Єрошенко Юлія Ігорівна 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

4 Жарких Ганна Олександрівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

5 Жеребко  Давид  Анатолійович  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

6 Змієвський  Ілля  Ростиславович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

7 Кондратенко Каріна Володимирівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

8 Красільний  Андрій  Едуардович  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

9 Кушніренко  Тимофій  Анатолійович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

10 Мельник Антон Олександрович 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

11 Наконечний Ігор Владиславович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

12 Недошитко Антон  Олексійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

13 Полторацька Кристина Ігорівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

14 Радченко  Євгенія  Валеріївна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

15 Розумна Лариса Василівна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

16 Самойлов Іван Анатолійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

17 Северін Марія Вікторівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

18 Сипало  Владислав  Юрійович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

19 Солодаренко Олександр Сергійович 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

20 Стрілець Юлія  Олександрівна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

21 Ткаченко  Богдан  Романович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

22 Чеботарьова Валерія Павлівна 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

23 Чечель Дмитро Леонідович 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

24 Шарова  Дарина  Денисівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

25 Яковенко Валентин Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

 

Стресостійкість у професійній діяльності, ЗС_бд_2021(МфК) (ЗСбд_35) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Арініч Антон Євгенович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

2 Барієв Олег Олегович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 
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3 Березняк Вікторія Євгеніївна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

4 Біловод Іван Вікторович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

5 Бондаренко Родіон Олександрович 201Абд_21 201А_бд_2021 

6 Боровик Владислав Юрійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

7 Вертелецький Іван Васильович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

8 Виговський  Ростислав  Сергійович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

9 Галушко  Аліна  Сергіївна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

10 Горулько Ліана Ігорівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

11 Гуска Роман Юрійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

12 Калько Владислав Володимирович 201Абд_21 201А_бд_2021 

13 Краєвська Дарина Олегівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

14 Кулак Віталій Вадимович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

15 Лебідь Софія Олегівна 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

16 Лимар  Максим  Олександрович  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

17 Лукашов Віталій Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

18 Матьоха Анна Володимирівна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

19 Нижня Валерія Ігорівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

20 Огарь Анастасія Володимирівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

21 Орловський  Іван  Вікторович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

22 Пилипенко Михайло Вікторович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

23 Прийдак Микита Дмитрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

24 Прудка Анастасія Сергіївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

25 Саприкін Владислав Олегович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

26 Сімінько Катерина Василівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

27 Тимошенко Вікторія Миколаївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

28 Тхоренко Анастасія Олександрівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

29 Шевченко Карина Вікторівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

30 Ярошенко Владислав Станіславович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

 

Туристичне країнознавство, ЗС_бд_2021(МфК) (ЗСбд_36) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бейдик Олександр Олександрович 201Абд_22 201А_бд_2021 

2 Біленький Руслан Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

3 Борисюк Марія Олександрівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

4 Бужин Дмитро Миколайович 201Абд_22 201А_бд_2021 

5 Галушко Віталіна Олександрівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

6 Дебела Альона Станіславівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

7 Дзюба Аліса Василівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

8 Дудка Єлизавета Юріївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

9 Калюжний Євген Вікторович 201Абд_22 201А_бд_2021 

10 Керекелиця Олександр Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

11 Клименко Ярослав Олександрович 201Абд_22 201А_бд_2021 

12 Крупський Владислав Костянтинович 201Абд_22 201А_бд_2021 

13 Леонтьєв Денис Русланович 201Абд_22 201А_бд_2021 
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14 Мартем''янов Григорій Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

15 Нечта Родіон Валентинович 201Абд_22 201А_бд_2021 

16 Паскевич Лілія Володимирівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

17 Перепелиця Вікторія Володимирівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

18 Петраковський Ігор Олексійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

19 Прокопенко Анастасія Олександрівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

20 Роздайбіда Владислав Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

21 Сердюк Владислав Олегович 201Абд_21 201А_бд_2021 

22 Срібна Єва Ігорівна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

23 Таран Євгенія Андріївна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

24 Троян  Ольга Олександрівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

25 Чечель Софія Олександрівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

 

Зоопсихологія собак та котів з основами дресури , ЗС_бд_2021[1](МфК) 

(ЗСбд_31[1]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрійко Альона Віталіївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

2 Андрошенко Артем Владиславович 201Абд_21 201А_бд_2021 

3 Бєляєва Єва Сергіївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

4 Васюхно Олександра Миколаївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

5 Гаврик Ілля Романович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

6 Гальцев Радіон Вадимович 201Абд_23 201А_бд_2021 

7 Гришкін Владислав Сергійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

8 Демяненко Софія Юріївна 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

9 Доброскок Всеволод Володимирович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

10 Доценко Іван Віталійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

11 Заярна Інна Юріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

12 Іванченко Альона Анатоліївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

13 Кириченко Антон Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

14 Кривенко Владислава Олександрівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

15 Молнар Анастасія Вікторівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

16 Недіна Анастасія Валеріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

17 Олепір Андрій Геннадійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

18 Пархоменко Богдана Юріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

19 Пахомій Олександра Михайлівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

20 Пилипенко Максим Сергійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

21 Снитко Євгенія Олександрівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

22 Стрілець Діана Олександрівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

23 Телешун Марина Олександрівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

24 Хижнякова Тетяна Віталіївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

25 Царан Ольга Василівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

26 Чебан Варвара Володимирівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

27 Шатрова Анастасія Олегівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

28 Шолух Денис Олександрович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 
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до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

29 Юренко Ольга Олександрівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

 

Стратегія сталого розвитку в глобальному середовищі, ЗС_бд_2021[1](МфК) 

(ЗСбд_32[1]) 

    

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрущенко Сергій Сергійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

2 Анісеня Данило Михайлович 201Абд_21 201А_бд_2021 

3 Бакало Назар Миколайович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

4 Беркут Владислава Вікторівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

5 Біляков Олексій Іванович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

6 Бондарець Олексій Володимирович 201Абд_21 201А_бд_2021 

7 Гигера Анна Тарасівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

8 Гулик Олена Сергіївна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

9 Гурба Дарина Дмитрівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

10 Дейко Катерина Романівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

11 Дубина Владислав Вячеславович 201Абд_21 201А_бд_2021 

12 Єленко Наталія Андріївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

13 Єщенко Ярослав Володимирович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

14 Журавлева Кіра Олександрівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

15 Колєснік Руслана Володимирівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

16 Кулинич Микита Віталійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

17 Магда Андрій Анатолійович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

18 Мельник Вероніка Русланівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

19 Носенко Артем Миколайович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

20 Сурмач Маргарита Едуардівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

21 Терещенко  Валерія  Володимирівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

22 Торський Віталій Юрійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

23 Черевко Вікторія Володимирівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

24 Шепетя Станіслав Ігорович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

 

Smart будівлі, ЗС_бд_2021[2](МфК) (ЗСбд_31[2]) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Баженов Олександр Дмитрович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

2 Будяков Дмитро Григорович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

3 Герчаківський Кирило Романович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

4 Горбаньов Ярослав Володимирович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

5 Григор'єва Марія Миколаївна 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

6 Гризодуб Артем Васильович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

7 Гусак Ростислав Васильович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

8 Діброва Артем Назарійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

9 Капиро Ярослав Анатолійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

10 Карпенко Ілля Миколайович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

11 Колєснік Віталій Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 
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12 Колубай Роман Романович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

13 Коннов-Гончаренко Данило Романович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

14 Кулинич Ярослав Віталійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

15 Макеєв Єгор Артурович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

16 Морозова Поліна Ігорівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

17 Москалик Тимур Геннадійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

18 Мотрій Іван Михайлович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

19 Музиченко Тарас Миколайович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

20 Некрутенко Олександр Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

21 Нестеренко Максим Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

22 Панов Артем Григорович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

23 Панченко Іван Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

24 Плис Євгеній Валерійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

25 Ставничук Дмитро Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

26 Федяй Віталій Іванович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

27 Чижанський Ігор Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

28 Ширкевич Олександр Юрійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

29 Щипочка Вадим Вікторович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

30 Ярошенко Віталій Станіславович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

 

Агробізнес в глобальному середовищі, ЗС_бд_2021[2](МфК) (ЗСбд_32[2]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабич Артем Володимирович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

2 Волинець Ярослав Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

3 Гусак Богдан Анатолійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

4 Жидок Володимир Васильович 201Абд_22 201А_бд_2021 

5 Зінченко Валерій Олександрович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

6 Іванісенко Ігор Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

7 Івашина Станіслав Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

8 Ісаєнко Ярослав Олександрович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

9 Калінін Нікіта Юрійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

10 Кравченко Андрій Владиславович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

11 Красуцький Андрій Іванович 201Абд_24 201А_бд_2021 

12 Мисюра Олексій Іванович 201Абд_23 201А_бд_2021 

13 Нос Наталія Андріївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

14 Ночовний Олександр Павлович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

15 Олійник Михайло Михайлович 201Абд_23 201А_бд_2021 

16 Орел Михайло Сергійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

17 Панченко Катерина Володимирівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

18 Плех Владислав Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

19 Подорожня Діана Сергіївна 201Абд_22 201А_бд_2021 

20 Полибенко Олег Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

21 Прудкий Олександр Олександрович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

22 Ромаш Дарія Володимирівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 
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23 Самойленко Віталій Валерійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

24 Сириця Дмитро Олексійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

25 Сінельник Кристина Сергіївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

26 Стогній Ярослав Вікторович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

27 Терно Аліна Олександрівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

28 Шевченко Руслан Віталійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

29 Ящик Олег Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

 

Англійська мова для повсякденного спілкування, ЗС_бд_2021[2](МфК) 

(ЗСбд_33[2]) 

    

№ Студенти   , записів: 20 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бут Ярослава Юріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

2 Гузема  Юлія  Віталіївна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

3 Жукова Владислава Миколаївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

4 Закладна  Вікторія  Вікторівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

5 Канцедал Владислав Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

6 Клименко Анна Юріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

7 Кузуб Євгеній Сергійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

8 Курилко Михайло Валерійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

9 Литвиненко Марія Володимирівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

10 Процко Анастасія Владиславівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

11 Рибка Анастасія Олександрівна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

12 Розумій Антон Валентинович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

13 Семерянін Аліна Олегівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

14 Стаднік Максим Ігорович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

15 Харченко Вероніка Юріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

16 Ціпановська Дар'я Валеріївна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

17 Шапка Маргарита Юріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

18 Шевченко Наталія Ігорівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

19 Шевченко Олексій Анатолійович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

20 Шершов Максим Віталійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

 

Системи 3D моделювання, ЗС_бд_2021[2](МфК) (ЗСбд_34[2]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Беззубенко Ярослав Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

2 Безклубий Максим Юрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

3 Богиня Олександр Володимирович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

4 Богун Євгеній Олександрович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

5 Бондаренко Олександр Дмитрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

6 Вакула Іван Михайлович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

7 Данилко Максим Геннадійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

8 Івшин Вікторія Олегівна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

9 Коляка Микола Анатолійович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 
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10 Корчака Дмитро Сергійович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

11 Коряк Владислав Вадимович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

12 Левченко Ліана Олександрівна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

13 Мирна Тетяна Юріївна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

14 Мутавакіль Мухамед  211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

15 Накісько Юрій Андрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

16 Пасько Денис Олександрович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

17 Радченко Владислав Вадимович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

18 Рогоча Ірина Андріївна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

19 Родімкін Богдан Олександрович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

20 Тімченко  Богдан Олександрович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

21 Хоменко Олена  Василівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

22 Чижов Віталій Миколайович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

23 Чухно Валерій Валерійович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

24 Шолох Олександр Миколайович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

25 Щербак Максим Павлович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

26 Щербина Ілля Андрійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

27 Яловець Андрій Миколайович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

28 Ярчевський Віктор Андрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

29 Яценко Василь Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

 

Фінанси в бізнесі, ЗС_бд_2021[2](МфК) (ЗСбд_35[2]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бадай Марія Павлівна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

2 Бережна Аміна Сергіївна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

3 Беркетов  Ігор  Олександрович  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

4 Богомолова Вікторія Олександрівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

5 Боровик Костянтин Олексійович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

6 Бортовов Дмитро Сергійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

7 Бурмінова  Мілана  Вадимівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

8 Бурмінова Мілана Вадимівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

9 Голіней Марія Степанівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

10 Горб Денис Леонідович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

11 Демедюк Юлія Сергіївна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

12 Заїка Станіслав Дмитрович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

13 Кащук Євгеній Юрійович 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

14 Каян Ігор Вікторович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

15 Коваленко Руслан Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

16 Колесніченко Антон Артемович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

17 Костов  Михайло Михайлович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

18 

Костроміцький Геннадій 

Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

19 Липоватий Владислав Віталійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

20 Лопатка Владислав Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 
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21 Малиш Вікторія Олександрівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

22 Параїло Вячеслав Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

23 Пелих Олександр Вікторович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

24 Пелих Олександр Вікторович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

25 Петренко Дмитро Андрійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

26 Повалій Владислав Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

27 Сідак Максим Геннадійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

28 Татаренко Артем Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

29 Троневська Анна Валеріївна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

 

 

Грибівництво, ЗС_бд_2021[3](МфК) (ЗСбд_31[3]) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Баксаляр Владислав Вікторович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

2 Безкоровайна Марія Олександрівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

3 Білай Максим Костянтинович 201Абд_21 201А_бд_2021 

4 Бодня Даниіл Дмитрович 201Абд_24 201А_бд_2021 

5 Бражнік Владислав  Сергійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

6 Волощенко Олександра Дмитрівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

7 Данканич Діана Іванівна 201Абд_23 201А_бд_2021 

8 Даценко Артем Віталійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

9 Живулько Іван Миколайович 201Абд_22 201А_бд_2021 

10 Каліман Валерія Валеріївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

11 Клочко Єлизавета Андріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

12 Комаревцева Дар'я Сергіївна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

13 Костюченко Денис Юрійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

14 Котов Андрій Миколайович 201Абд_22 201А_бд_2021 

15 Личак Ілона Ігорівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

16 Лугова Світлана Василівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

17 Медвінський Богдан Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

18 Мікуліна Олександра Олександрівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

19 Мороз Єва Олександрівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

20 Мухан Альона Олександрівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

21 Нечай Катерина Віталіївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

22 Притула Антон Русланович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

23 Савлук Ярослав Юрійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

24 Степовик Кирило Олександрович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

25 Сугак Анастасія Олександрівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

26 Терещенко Дарина Віталіївна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

27 Тягун Дарія Геннадіївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

28 Храпач Анна Олексіївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

29 Цикало Андрій Юрійович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

30 Шевченко Вадим Олегович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 
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Історичне країнознавство, ЗС_бд_2021[3](МфК) (ЗСбд_32[3]) 

    

№ Студенти   , записів: 18 Головна група Головний шифр курсу 

1 Березка Владислав Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

2 Бойко  Борислав Вікторович 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

3 Бондарчук Анна Іллівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

4 Варв`янський Роман Олександрович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

5 Деркач Сергій Миколайович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

6 Детюк Вікторія Володимирівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

7 Дрижирук Олександр Володимирович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

8 Кальян Анастасія Олександрівна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

9 Клепач Артем Олексійович 052ПОЛІТбд_31 052ПОЛІТ_бд_2021 

10 Колос Анастасія Анатоліївна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

11 Кондуфор Дмитро Володимирович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

12 Коновалова Карина Максимівна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

13 Мазур Даниіл Ігорович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

14 Мамон Владислав Іванович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

15 Савченко Анастасія Романівна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

16 Скакун Дмитро Олександрович 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

17 Фесенко Олександра Леонідівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

18 Худенко Артем Олександрович 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

 

Малопоширені овочеві культури, ЗС_бд_2021[3](МфК) (ЗСбд_33[3]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабич Богдан Тарасович 201Абд_23 201А_бд_2021 

2 Балюк Родіон Валерійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

3 Бобошко Наталія Іванівна 201Абд_23 201А_бд_2021 

4 Бондаревський Максим Володимирович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

5 Визір Владислав Сергійович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

6 Вотінцева Валерія Дмитрівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

7 Гасенко Євгеній Сергійович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

8 Грицай Юлія Юріївна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

9 Дузенко Антон Андрійович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

10 Задара Артем Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

11 Зіненко Тимофій Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

12 Козеренко Ірина Олегівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

13 Конєва Тетяна Олександрівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

14 Кузьмич Артем Аркадійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

15 Кухаренко Аліна Миколаївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

16 Кучер Вячеслав Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

17 Логвиненко Євгеній Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

18 Сивокінь Анна Вікторівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

19 Скалозуб Ігор Геннадійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

20 Сливний Павло Юрійович 201Абд_22 201А_бд_2021 
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21 Сорока Лілія Михайлівна 201Абд_23 201А_бд_2021 

22 Темченко Людмила Василівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

23 Троневський Олексій Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

24 Цюркало Михайло Мар'янович 201Абд_22 201А_бд_2021 

25 Шинін Данило Романович 201Абд_23 201А_бд_2021 

 

Соціологія, ЗС_бд_2021[3](МфК) (ЗСбд_34[3]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Біляєва Варвара Миколаївна 201Абд_22 201А_бд_2021 

2 Бугай Едуард Іванович 201Абд_23 201А_бд_2021 

3 Гаврилишин Максим Ігорович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

4 Глушко Анастасія Миколаївна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

5 Дзюбан Ілона Вікторівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

6 Дубенець Олександр Миколайович 201Абд_23 201А_бд_2021 

7 Журба Дарина Романівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

8 Кохан Валерія Олександрівна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

9 Кручина Олег Борисович 201Абд_23 201А_бд_2021 

10 Лагода  Каріна Олексіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

11 Левошко Станіслав Миколайович 201Абд_23 201А_бд_2021 

12 Лисенко Богдан Ігорович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

13 Малиновський Максим  Юрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

14 Марченко Богдан Олександрович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

15 Мирний Максим Валерійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

16 Омарова Анна Русланівна 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

17 Попович Христина Олександрівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

18 Постернак  Владислав Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

19 Птушко Максим Михайлович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

20 Романчук Михайло Андрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

21 Селезньов Станіслав Володимирович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

22 Тарасенко Михайло Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

23 Чайка Вікторія Олександрівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

24 Швець Олександр Максимович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

25 Шевченко Андрій Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

 

Основи дієтичного харчування, ЗС_бд_2021[4](МфК) (ЗСбд_31[4]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабінський  Максим Олександрович 204ТВППТбд_31 204ТВППТ_бд_2021 

2 Бахаутдінов Денис Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

3 Бобошко Віталій Михайлович 204ТВППТбд_31 204ТВППТ_бд_2021 

4 Буряк Станіслава Андріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

5 Глазов Олександр Миколайович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

6 Гонтовий Гліб Віталійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

7 Грідіна  Валерія  Ігорівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 
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8 Дем''яненко Іван Олександрович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

9 Деревянко Олена Олександрівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

10 Дичко  Анна Ігорівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

11 Євсеєв Іван Євгенійович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

12 Компанець Олег Сергійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

13 Кочубей  Софія  Сергіївна  181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

14 Крамнов Данило Володимирович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

15 Надточій Владислав  Вікторович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

16 Німець Лариса Вікторівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

17 Орехівська Ольга Володимирівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

18 Петраш Ольга Олегівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

19 Прохорова Віталіна Андріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

20 Решітько  Карина  Олександрівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

21 Руденко  Максим  Ігорович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

22 Савченко  Радіон Владиславович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

23 Семененко   Віталій Ігорович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

24 Соколова  Альбіна Володимирівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

25 Ткаченко Руслан Русланович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

26 Тумашова Юлія Сергіївна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

27 Чучко  Аліна Сергіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

28 Шокодько Єлизавета Олегівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

 

Управління цифровізацією бізнесу та суспільства, ЗС_бд_2021[4](МфК) 

(ЗСбд_32[4]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група 

Головний шифр 

курсу 

1 Барбінова Алла Володимирівна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

2 Барвінко Анастасія Павлівна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

3 Безпалько Анна Олегівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

4 Братішко Віталій Вадимович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

5 Брашован Данііл Олегович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

6 Бунакова Владислава  Ярославівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

7 Бурмус  Іван  Віталійович  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

8 Водян Андрій Петрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

9 Дерев''янко Віталій Олександрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

10 Довгуля Артур Олександрович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

11 Дорошенко Єлизавета  Володимирівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

12 Жук Віталій Валерійович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

13 Кармазин  Ірина  Михайлівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

14 Колобаєва Анна Андріївна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

15 Корінна Анастасія Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

16 Корнієнко Данило Сергійович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

17 Махжуб Іслам  211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

18 Морозов Артем Ігорович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 
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19 Остяк  Жанна  Олександрівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

20 Прийдак Микита Дмитрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

21 Приходько Євгеній Григорович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

22 Рябоконь Єлизавета Дмитрівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

23 Фещенко  Богдан  Володимирович  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

24 Чуприна Назар Олександрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

25 Шамота Артем Сергійович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

26 Шелемба Микола Іванович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

27 Щербина Євгеній Дмитрович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

28 Ярмак  Юлія  Олегівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 
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6 СЕМЕСТР (набір 2021 р.)  

 

Мерчендайзинг, ЗС_бд_2021[6](МфК) (ЗСбд_31[6]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Барбінова Алла Володимирівна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

2 Барвінко Анастасія Павлівна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

3 Бобровський  Максим Олександрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

4 Братішко Віталій Вадимович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

5 Вороненко  Анна  Вячеславівна  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

6 Деркач Сергій Миколайович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

7 Довженко  Аліна  Вадимівна  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

8 Дрижирук Олександр Володимирович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

9 Дудка Єлизавета Юріївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

10 Дяченко Юлія Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

11 Жижура Віталій Юрійович 076ПТБДбд_31 076ПТБД_бд_2021 

12 Журов Тарас Олександрович 081ПРбд_31 081ПР_бд_2021 

13 Кальсіна  Ілона-Марія Сергіївна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

14 Ковадло  Антон  Русланович  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

15 Кушніренко  Марина  Олександрівна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

16 Міщенко  Анна  Олександрівна  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

17 Мухан Альона Олександрівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

18 Наконечний Ігор Владиславович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

19 Недоборенко Микола Володимирович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

20 Печенежська Ольга Віторівна 081ПРбд_31 081ПР_бд_2021 

21 Половецька Анастасія Олександрівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

22 Сідак Максим Геннадійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

23 Таран Євгенія Андріївна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

24 Тонконог Микола Вячеславович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

25 Тривайло  Юрій  Олегович  292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2021 

26 Чуй Клавдія Павлівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

27 Чуйко Валерія Дмитрівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

28 Чухно Валерій Валерійович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

 

Імідж сучасного фахівця, ЗС_бд_2021[7](МфК) (ЗСбд_31[7]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрущенко Сергій Сергійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

2 Галушко  Аліна  Сергіївна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

3 Давиденко  Дарія  Олександрівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

4 Довгуля Артур Олександрович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

5 Жук Віталій Валерійович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

6 Жукова Владислава Миколаївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

7 Закладна  Вікторія  Вікторівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

8 Кармазин  Ірина  Михайлівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 
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9 Катишкова Катерина  Андріївна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

10 Клименко Анна Юріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

11 Колесник  Дар`я Сергіївна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

12 Колобаєва Анна Андріївна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

13 Кохан Валерія Олександрівна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

14 Курапова  Мар`яна Вадимівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

15 Лимар  Максим  Олександрович  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

16 Лисаченко  Ольга  Володимирівна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

17 Лубенець Владислав Олексійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

18 Льорчик  Ілона  Юріївна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

19 Мартян Владислав Вячеславович 051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

20 Матьоха Анна Володимирівна 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

21 Огарь Анастасія Володимирівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

22 Орловський  Іван  Вікторович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

23 Перепелиця Вікторія Володимирівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

24 Семенкова  Анастасія  Олександрівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

25 Сердюк  Анастасія  Олександрівна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

26 Сімінько Катерина Василівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

27 Тхоренко Анастасія Олександрівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

28 Шевченко Карина Вікторівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

 

Облікові операції в інтернет-торгівлі, ЗС_бд_2021[7](МфК) (ЗСбд_32[7]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Блискун Анна Миколаївна 076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

2 Богомолова Вікторія Олександрівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

3 Бойко Вікторія Вікторівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

4 Гах  Софія  Ігорівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

5 Гончарук Катерина Ігорівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

6 Єрошенко Юлія Ігорівна 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

7 Жарких Ганна Олександрівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

8 Змієвський  Ілля  Ростиславович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

9 Кондратенко Каріна Володимирівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

10 Королько Артем Сергійович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

11 Коряк Владислав Вадимович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

12 Котелевський Владислав Ігорович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

13 Лебединець Віктор Сергійович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

14 Малиш Вікторія Олександрівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

15 Матюшко (Рославлєва) Вероніка Сергіївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

16 Мельник  Яна Олександрівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

17 Мурадова Діана Денисівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

18 Нос Наталія Андріївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

19 Петрик Аліна Русланівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

20 Попович Богдан Юрійович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

21 Постернак  Ірина Богданівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 
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22 Рашевська Ірина Володимирівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

23 Сайко Анна Сергіївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

24 Северін Марія Вікторівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

25 Ціпановська Дар'я Валеріївна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

 

Творення машин, ЗС_бд_2021[7](МфК) (ЗСбд_33[7]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрошенко Артем Владиславович 201Абд_21 201А_бд_2021 

2 Анісеня Данило Михайлович 201Абд_21 201А_бд_2021 

3 Безклубий Максим Юрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

4 Бондаревський Максим Володимирович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

5 Бондарець Олексій Володимирович 201Абд_21 201А_бд_2021 

6 Бурмус  Іван  Віталійович  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

7 Варв`янський Роман Олександрович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

8 Визір Владислав Сергійович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

9 Гасенко Євгеній Сергійович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

10 Дубина Владислав Вячеславович 201Абд_21 201А_бд_2021 

11 Калінін Нікіта Юрійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

12 Кузьмич Артем Аркадійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

13 Логвиненко Євгеній Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

14 Мамон Владислав Іванович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

15 Пелих Олександр Вікторович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

16 Процко Анастасія Владиславівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

17 Савченко  Радіон Владиславович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

18 Ткаченко Руслан Русланович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

19 Троневський Олексій Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

20 Шевченко Олексій Анатолійович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

21 Щербак Максим Павлович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

22 Ярошенко Віталій Станіславович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

23 Ярошенко Владислав Станіславович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

24 Ярчевський Віктор Андрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

25 Яценко Василь Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

 

Генетично модифіковані організми, їх розповсюдження та використання, 

ЗС_бд_2021[8](МфК) (ЗСбд_31[8]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група 

Головний шифр 

курсу 

1 Барієв Олег Олегович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

2 Бобошко Наталія Іванівна 201Абд_23 201А_бд_2021 

3 Бут Ярослава Юріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

4 Гаврик Ілля Романович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

5 Данканич Діана Іванівна 201Абд_23 201А_бд_2021 

6 Дейко Катерина Романівна 201Абд_21 201А_бд_2021 
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7 Журба Дарина Романівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

8 Зіненко Тимофій Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

9 Козеренко Ірина Олегівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

10 Колєснік Руслана Володимирівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

11 Кравченко Андрій Владиславович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

12 Кулинич Микита Віталійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

13 Кучер Вячеслав Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

14 Лисенко Богдан Ігорович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

15 Лугова Світлана Василівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

16 Марченко Богдан Олександрович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

17 Мисюра Олексій Іванович 201Абд_23 201А_бд_2021 

18 Нечай Катерина Віталіївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

19 Омарова Анна Русланівна 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

20 Петраковський Ігор Олексійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

21 Попович Христина Олександрівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

22 Прокопенко Анастасія Олександрівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

23 Сорока Лілія Михайлівна 201Абд_23 201А_бд_2021 

24 Цикало Андрій Юрійович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

25 Шевченко Вадим Олегович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

 

Квітково-декоративні культури в ландшафтному дизайні, ЗС_бд_2021[8](МфК) 

(ЗСбд_32[8]) 

    

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу 

1 Безкоровайна Марія Олександрівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

2 Бейдик Олександр Олександрович 201Абд_22 201А_бд_2021 

3 Борисюк Марія Олександрівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

4 Бужин Дмитро Миколайович 201Абд_22 201А_бд_2021 

5 Вотінцева Валерія Дмитрівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

6 Галушко Віталіна Олександрівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

7 Глушко Анастасія Миколаївна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

8 Грицай Юлія Юріївна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

9 Даценко Артем Віталійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

10 Дебела Альона Станіславівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

11 Дзюба Аліса Василівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

12 Жидок Володимир Васильович 201Абд_22 201А_бд_2021 

13 Заярна Інна Юріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

14 Калюжний Євген Вікторович 201Абд_22 201А_бд_2021 

15 Клочко Єлизавета Андріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

16 Конєва Тетяна Олександрівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

17 Мороз Єва Олександрівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

18 Сердюк Владислав Олегович 201Абд_21 201А_бд_2021 

19 Сінельник Кристина Сергіївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

20 Спасова Анастасія Павлівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

21 Терещенко Дарина Віталіївна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 
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22 Хоменко Олена  Василівна 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

23 Чечель Софія Олександрівна 201Абд_21 201А_бд_2021 

24 Шапка Маргарита Юріївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

 

Раціональне харчування людей, ЗС_бд_2021[8](МфК) (ЗСбд_33[8]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабінський  Максим Олександрович 204ТВППТбд_31 204ТВППТ_бд_2021 

2 Бобошко Віталій Михайлович 204ТВППТбд_31 204ТВППТ_бд_2021 

3 Буряк Станіслава Андріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

4 Гурба Дарина Дмитрівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

5 Журавлева Кіра Олександрівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

6 Крамнов Данило Володимирович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

7 Левошко Станіслав Миколайович 201Абд_23 201А_бд_2021 

8 Магда Андрій Анатолійович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

9 Мельник Вероніка Русланівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

10 Мирний Максим Валерійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

11 Морозова Поліна Ігорівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

12 Німець Лариса Вікторівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

13 Олійник Михайло Михайлович 201Абд_23 201А_бд_2021 

14 Орел Михайло Сергійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

15 Пахомій Олександра Михайлівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

16 Петраш Ольга Олегівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

17 Полибенко Олег Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

18 Пупченко Ростислав Віталійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

19 Сириця Дмитро Олексійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

20 Срібна Єва Ігорівна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

21 Степовик Кирило Олександрович 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

22 Сурмач Маргарита Едуардівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

23 Тумашова Юлія Сергіївна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

24 Черевко Вікторія Володимирівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

25 Шокодько Єлизавета Олегівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

 

Технології та інновації в рослинництві, ЗС_бд_2021[8](МфК) (ЗСбд_34[8]) 

    

№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бакало Назар Миколайович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

2 Беркут Владислава Вікторівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

3 Білай Максим Костянтинович 201Абд_21 201А_бд_2021 

4 Біляков Олексій Іванович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

5 Бугай Едуард Іванович 201Абд_23 201А_бд_2021 

6 Гигера Анна Тарасівна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

7 Гулик Олена Сергіївна 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

8 Дузенко Антон Андрійович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

9 Єщенко Ярослав Володимирович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 



Додаток 4   

до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

 

10 Живулько Іван Миколайович 201Абд_22 201А_бд_2021 

11 Керекелиця Олександр Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

12 Клименко Ярослав Олександрович 201Абд_22 201А_бд_2021 

13 Котов Андрій Миколайович 201Абд_22 201А_бд_2021 

14 Крупський Владислав Костянтинович 201Абд_22 201А_бд_2021 

15 Кухаренко Аліна Миколаївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

16 Леонтьєв Денис Русланович 201Абд_22 201А_бд_2021 

17 Мартем''янов Григорій Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

18 Нечта Родіон Валентинович 201Абд_22 201А_бд_2021 

19 Носенко Артем Миколайович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

20 Притула Антон Русланович 202ЗКРбд_21 202ЗКР_бд_2021 

21 Роздайбіда Владислав Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

22 Сипко Станіслав Романович 201Абд_24 201А_бд_2021 

23 Смішко Віталій Володимирович 201Абд_24 201А_бд_2021 

24 Цюркало Михайло Мар'янович 201Абд_22 201А_бд_2021 

25 Чайка Вікторія Олександрівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

26 Шепетя Станіслав Ігорович 101ЕКОЛбд_21 101ЕКОЛ_бд_2021 

27 Яцко Ельдар Віталійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

 

 

Ягідництво, ЗС_бд_2021[8](МфК) (ЗСбд_35[8]) 

    

№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу 

1 Балюк Родіон Валерійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

2 Бєляєва Єва Сергіївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

3 Біляєва Варвара Миколаївна 201Абд_22 201А_бд_2021 

4 Волощенко Олександра Дмитрівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

5 Гаврилишин Максим Ігорович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

6 Демяненко Софія Юріївна 162ББбд_21 162ББ_бд_2021 

7 Каліман Валерія Валеріївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

8 Канцедал Владислав Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

9 Комаревцева Дар'я Сергіївна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

10 Крилевець Денис Леонтійович 201Абд_24 201А_бд_2021 

11 Литвиненко Марія Володимирівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

12 Личак Ілона Ігорівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

13 Медвінський Богдан Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

14 Мікуліна Олександра Олександрівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

15 Остапенко Михайло Дмитрович 201Абд_24 201А_бд_2021 

16 Панченко Катерина Володимирівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

17 Подорожня Діана Сергіївна 201Абд_22 201А_бд_2021 

18 Постернак  Владислав Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

19 Сивокінь Анна Вікторівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

20 Скалозуб Ігор Геннадійович 201Абд_21 201А_бд_2021 

21 Тарасенко Михайло Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

22 Телешун Марина Олександрівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 
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23 Темченко Людмила Василівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

24 Терно Аліна Олександрівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

25 Тягун Дарія Геннадіївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

26 Храпач Анна Олексіївна 201Абд_21 201А_бд_2021 

27 Шинін Данило Романович 201Абд_23 201А_бд_2021 

 

Культура та етика харчування, ЗС_бд_2021[9](МфК) (ЗСбд_31[9]) 

    

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабенко Костянтин Миколайович 201Абд_24 201А_бд_2021 

2 Бодня Даниіл Дмитрович 201Абд_24 201А_бд_2021 

3 Василенко Софія Юліївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

4 Грідіна  Валерія  Ігорівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

5 Грінченко Дарія Ігорівна 201Абд_24 201А_бд_2021 

6 Деревянко Олена Олександрівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

7 Дичко  Анна Ігорівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

8 Доценко Іван Віталійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

9 Єленко Наталія Андріївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

10 Замориленко Єгор Іванович 201Абд_24 201А_бд_2021 

11 Красуцький Андрій Іванович 201Абд_24 201А_бд_2021 

12 Надточій Владислав  Вікторович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

13 Назаренко Катерина Сергіївна 201Абд_24 201А_бд_2021 

14 Пархоменко Богдана Юріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

15 Птушко Максим Михайлович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

16 Романчук Михайло Андрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

17 Руденко  Максим  Ігорович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

18 Селезньов Станіслав Володимирович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

19 Семененко   Віталій Ігорович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

20 Снитко Євгенія Олександрівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

21 Соколова  Альбіна Володимирівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

22 Чучко  Аліна Сергіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

23 Швець Олександр Максимович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

24 Шевченко Андрій Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

 

Невідкладна допомога за екстрених станів дрібних тварин, ЗС_бд_2021[9](МфК) 

(ЗСбд_32[9]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрійко Альона Віталіївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

2 Васюхно Олександра Миколаївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

3 Глазов Олександр Миколайович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

4 Дем''яненко Іван Олександрович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

5 

Доброскок Всеволод 

Володимирович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

6 Іванченко Альона Анатоліївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 
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7 Кириченко Антон Олександрович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

8 

Кривенко Владислава 

Олександрівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

9 Лагода  Каріна Олексіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

10 Малиновський Максим  Юрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

11 Махжуб Іслам  211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

12 Молнар Анастасія Вікторівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

13 Недіна Анастасія Валеріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

14 Орехівська Ольга Володимирівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

15 Прохорова Віталіна Андріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

16 Розумна Лариса Василівна 

211ВЕТмд_21[2]((5 

р.)) 

211ВЕТ_мд_2021[2](5 

р.) 

17 Семерянін Аліна Олегівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

18 Стрілець Діана Олександрівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

19 Сугак Анастасія Олександрівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

20 Харченко Вероніка Юріївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

21 Хижнякова Тетяна Віталіївна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

22 Царан Ольга Василівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

23 Шатрова Анастасія Олегівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

24 Шевченко Наталія Ігорівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

25 Юренко Ольга Олександрівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

 

 

Рибальство, ЗС_бд_2021[9](МфК) (ЗСбд_33[9]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабич Богдан Тарасович 201Абд_23 201А_бд_2021 

2 Бахаутдінов Денис Сергійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

3 Боровик Владислав Юрійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

4 Бражнік Владислав  Сергійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

5 Гальцев Радіон Вадимович 201Абд_23 201А_бд_2021 

6 Гонтовий Гліб Віталійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

7 Гришкін Владислав Сергійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

8 Гусак Богдан Анатолійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

9 Дубенець Олександр Миколайович 201Абд_23 201А_бд_2021 

10 Задара Артем Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

11 Зінченко Валерій Олександрович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

12 Компанець Олег Сергійович 201Абд_23 201А_бд_2021 

13 Кочубей  Софія  Сергіївна  181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

14 Кручина Олег Борисович 201Абд_23 201А_бд_2021 

15 Кузуб Євгеній Сергійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

16 Олепір Андрій Геннадійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

17 Пилипенко Максим Сергійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

18 Решітько  Карина  Олександрівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2021 

19 Савлук Ярослав Юрійович 201Абд_23 201А_бд_2021 
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20 Самойленко Віталій Валерійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

21 Сливний Павло Юрійович 201Абд_22 201А_бд_2021 

22 Фесенко Олександра Леонідівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

23 Шершов Максим Віталійович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

24 Шолух Денис Олександрович 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

25 Ящик Олег Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 
 

Інвестування інноваційних та стартап проєктів, ЗС_бд_2021[10](МфК) 

(ЗСбд_31[10]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Арініч Антон Євгенович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

2 Бараннікова  Анжеліка  Сергіївна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

3 Беззубенко Ярослав Олександрович 201Абд_23 201А_бд_2021 

4 Беркетов  Ігор  Олександрович  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

5 Горулько Ліана Ігорівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

6 Данилко Максим Геннадійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

7 Драган Віктор Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

8 Жеребко  Давид  Анатолійович  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

9 Карпусенко Євгенія Андріївна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

10 Клепач Артем Олексійович 052ПОЛІТбд_31 052ПОЛІТ_бд_2021 

11 Ковальова Дар'я Миколаївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

12 Красільний  Андрій  Едуардович  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

13 Литвишко Оксана Олександрівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

14 Мирна Тетяна Юріївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

15 Морозов Артем Ігорович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

16 Недошитко Антон  Олексійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2021 

17 Остяк  Жанна  Олександрівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

18 Пасько Денис Олександрович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

19 Полторацька Кристина Ігорівна 211ВЕТмд_21 211ВЕТ_мд_2021 

20 Прудка Анастасія Сергіївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

21 Радченко Владислав Вадимович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

22 Розумій Антон Валентинович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

23 Ромаш Дарія Володимирівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

24 Сватко Таміла Вячеславівна 072ФБССбд_32 072ФБСС_бд_2021 

25 Стрілець Юлія  Олександрівна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

26 Тимошенко Вікторія Миколаївна 281ПУАбд_21 281ПУА_бд_2021 

27 Фещенко  Богдан  Володимирович  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

28 Шамота Артем Сергійович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

29 Щербина Ілля Андрійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

 

Основи технологій зварювання , ЗС_бд_2021[10](МфК) (ЗСбд_32[10]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Баженов Олександр Дмитрович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 
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2 Баксаляр Владислав Вікторович 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

3 Бондаренко Олександр Дмитрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

4 Бондаренко Родіон Олександрович 201Абд_21 201А_бд_2021 

5 Будяков Дмитро Григорович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

6 Вертелецький Іван Васильович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

7 Волинець Ярослав Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

8 Герчаківський Кирило Романович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

9 Горбаньов Ярослав Володимирович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

10 Григор'єва Марія Миколаївна 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

11 Гризодуб Артем Васильович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

12 Іванісенко Ігор Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

13 Івашина Станіслав Юрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

14 Калько Владислав Володимирович 201Абд_21 201А_бд_2021 

15 Капиро Ярослав Анатолійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

16 Кулак Віталій Вадимович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

17 Макеєв Єгор Артурович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

18 Ночовний Олександр Павлович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

19 Панов Артем Григорович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

20 Пилипенко Михайло Вікторович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

21 Процай Артур Андрійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

22 Прудкий Олександр Олександрович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

23 Саприкін Владислав Олегович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

24 Ставничук Дмитро Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

25 Фролов Станіслав Андрійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

26 Чижов Віталій Миколайович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

27 Шеберев Максим Юрійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

28 Шевченко Руслан Віталійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

29 Ширкевич Олександр Юрійович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

 

Фінансові ризики в суспільстві, ЗС_бд_2021[10](МфК) (ЗСбд_33[10]) 

    

№ Студенти   , записів: 26 Головна група Головний шифр курсу 

1 Біленький Руслан Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

2 Боровик Костянтин Олексійович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

3 Бурмінова  Мілана  Вадимівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

4 Демедюк Юлія Сергіївна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

5 Дзигар Едуард Юрійович 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

6 Дзюбан Ілона Вікторівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

7 Жила Микола Сергійович 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

8 Кащук Євгеній Юрійович 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

9 Колісник Анна Володимирівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

10 Кондуфор Дмитро Володимирович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

11 Краєвська Дарина Олегівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

12 Кушніренко  Тимофій  Анатолійович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

13 Лопатка Владислав Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 
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14 Мазур Даниіл Ігорович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

15 Мельник Антон Олександрович 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

16 Олійник Дмитро Миколайович 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

17 Пікуль Світлана Володимирівна 071ООбд_21 071ОО_бд_2021 

18 Радченко  Євгенія  Валеріївна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

19 Сипало  Владислав  Юрійович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

20 Солодаренко Олександр Сергійович 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

21 Стаднік Максим Ігорович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

22 Татаренко Артем Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

23 Терещенко  Валерія  Володимирівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

24 Троневська Анна Валеріївна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

25 Шевченко  Владислав  Олександрович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

26 Шиш Ольга Юріївна 201Абд_23 201А_бд_2021 

 

Конструкція та експлуатація зернозбиральної техніки, ЗС_бд_2021[11](МфК) 

(ЗСбд_31[11]) 

    

№ Студенти   , записів: 31 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бабич Артем Володимирович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

2 Біловод Іван Вікторович 141ЕЕбд_21 141ЕЕ_бд_2021 

3 Вакула Іван Михайлович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

4 Гусак Ростислав Васильович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

5 Діброва Артем Назарійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

6 Ісаєнко Ярослав Олександрович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

7 Карпенко Ілля Миколайович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

8 Колєснік Віталій Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

9 Колубай Роман Романович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

10 Коннов-Гончаренко Данило Романович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

11 Костюченко Денис Юрійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

12 Кулинич Ярослав Віталійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

13 Курилко Михайло Валерійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

14 Лебідь Софія Олегівна 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

15 Москалик Тимур Геннадійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

16 Мотрій Іван Михайлович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

17 Музиченко Тарас Миколайович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

18 Накісько Юрій Андрійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

19 Некрутенко Олександр Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

20 Нестеренко Максим Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

21 Панченко Іван Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

22 Плех Владислав Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

23 Плис Євгеній Валерійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

24 Прийдак Микита Дмитрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

25 Стогній Ярослав Вікторович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

26 Тютченко Андрій Олексійович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

27 Федяй Віталій Іванович 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 
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28 Чеботарьова Валерія Павлівна 208АІбд_22 208АІ_бд_2021 

29 Чижанський Ігор Олександрович 133ГМбд_21 133ГМ_бд_2021 

30 Щипочка Вадим Вікторович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

31 Яковенко Валентин Сергійович 208АІбд_21 208АІ_бд_2021 

 

Культура міжособистісного та ділового спілкування, ЗС_бд_2021[11](МфК) 

(ЗСбд_32[11]) 

    

№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу 

1 Березка Владислав Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

2 Березняк Вікторія Євгеніївна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

3 Бойко  Борислав Вікторович 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

4 Бондарчук Анна Іллівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

5 Бурмінова Мілана Вадимівна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

6 Виговський  Ростислав  Сергійович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

7 Гузема  Юлія  Віталіївна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

8 Детюк Вікторія Володимирівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

9 Кальян Анастасія Олександрівна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

10 Колесніченко Антон Артемович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

11 Колос Анастасія Анатоліївна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

12 Коновалова Карина Максимівна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

13 Лукашов Віталій Олександрович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

14 Мирна Тетяна Юріївна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

15 Нижня Валерія Ігорівна 201Абд_22 201А_бд_2021 

16 Савченко Анастасія Романівна 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

17 Самойлов Іван Анатолійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

18 Скакун Дмитро Олександрович 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

19 Ткаченко  Богдан  Романович  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

20 Ткаченко Анастасія  Сергіївна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

21 Торський Віталій Юрійович 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

22 Троян  Ольга Олександрівна 052ПОЛІТбд_21 052ПОЛІТ_бд_2021 

23 Худенко Артем Олександрович 035ФІЛОЛбд_21 035ФІЛОЛ_бд_2021 

24 Чечель Дмитро Леонідович 075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

25 Шарова  Дарина  Денисівна  075МАРбд_21 075МАР_бд_2021 

26 Щербина Євгеній Дмитрович 081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

27 Ярмак  Юлія  Олегівна  081ПРбд_21 081ПР_бд_2021 

 

Основи працевлаштування за фахом, ЗС_бд_2021[11](МфК) (ЗСбд_33[11]) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бадай Марія Павлівна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

2 Безпалько Анна Олегівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

3 Бережна Аміна Сергіївна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

4 Бортовов Дмитро Сергійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

5 Брашован Данііл Олегович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 
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6 Бунакова Владислава  Ярославівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

7 Водян Андрій Петрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

8 Гайдай Максим Юрійович 051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

9 Горб Денис Леонідович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

10 Гуска Роман Юрійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

11 Дерев''янко Віталій Олександрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

12 Дорошенко Єлизавета  Володимирівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

13 Іоффе Єлизавета Михайлівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

14 Киричок  Катерина Олегівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

15 Коба Максим Миколайович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

16 Коваленко Анастасія Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

17 Колісник Анна Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

18 Корінна Анастасія Сергіївна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

19 Корнієнко Данило Сергійович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

20 Кріпак  Яна  Вячеславівна  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

21 Одарюк Владислав Віталійович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

22 Паскевич Лілія Володимирівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

23 Прийдак Микита Дмитрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

24 Приходько Євгеній Григорович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

25 Рябоконь Єлизавета Дмитрівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

26 Сиволап  Данило  Романович  051ЕКОНбд_21 051ЕКОН_бд_2021 

27 Ситник  Яна  Олександрівна  076ПТБДбд_21 076ПТБД_бд_2021 

28 Чуприна Назар Олександрович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

29 Шелемба Микола Іванович 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

30 Щербина Юлія Володимирівна 073МЕНбд_21 073МЕН_бд_2021 

 

Основи працевлаштування за фахом, ЗС_бд_2021[11](МфК) (ЗСбд_34[11]) 

    

№ Студенти   , записів: 26 Головна група Головний шифр курсу 

1 Богиня Олександр Володимирович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

2 Богун Євгеній Олександрович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

3 Голіней Марія Степанівна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2021 

4 Євсеєв Іван Євгенійович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

5 Заїка Станіслав Дмитрович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

6 Івшин Вікторія Олегівна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

7 Каян Ігор Вікторович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

8 Коваленко Руслан Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

9 Ковтун Любов Андріївна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021 

10 Коляка Микола Анатолійович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

11 Корчака Дмитро Сергійович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

12 Костов  Михайло Михайлович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

13 Костроміцький Геннадій Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

14 Левченко Ліана Олександрівна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

15 Липоватий Владислав Віталійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

16 Мутавакіль Мухамед  211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 
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17 Параїло Вячеслав Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

18 Петренко Дмитро Андрійович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

19 Повалій Владислав Володимирович 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

20 Рибка Анастасія Олександрівна 126ІСТбд_21 126ІСТ_бд_2021 

21 Рогоча Ірина Андріївна 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

22 Родімкін Богдан Олександрович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

23 Тімченко  Богдан Олександрович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

24 Чебан Варвара Володимирівна 211ВЕТмд_22 211ВЕТ_мд_2021 

25 Шолох Олександр Миколайович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

26 Яловець Андрій Миколайович 211ВЕТмд_21[2]((5 р.)) 211ВЕТ_мд_2021[2](5 р.) 

 


